
TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR 2025

3ème étape 31/08/2025 GOUVY  GOUVY

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 107 111,6 km Time: 2:40:13 Avg Speed. 41,79

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 106 2:40:13DAELMANS Lars WAC TEAM VZWBEL 101 194 579 08*

2 16 0:00:00LANG Yannis PHENIX CYCLING TEAM U19LUX 100 809 849 77

3 14 0:00:05CHAMPENOIS Tom PHENIX CYCLING TEAM U19FRA 100 690 566 07

4 55 0:00:05DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 875 120 67*

5 11 0:00:05PIERRON Julien PHENIX CYCLING TEAM U19FRA 100 663 132 24

6 93 0:00:05KIMPE Ian AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 652 197 50J*

7 116 0:00:05SÁNCHEZ NAVIA Mario TRUSTUP-CC CHEVIGNYBOL 101 294 181 88

8 195 0:00:05KJØLLESDAL Isak TEAM COOP-REPSOL U19NOR 101 066 890 68

9 113 0:00:05LOGNARD Zakary TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 100 783 021 21*

10 182 0:00:05VANAELST Mateo ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 370 322 84J*

11 45 0:00:05FELIES Thor THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 100 987 570 94*

12 104 0:00:05DANCKAARTS Xander WAC TEAM VZWBEL 100 777 808 46*

13 4 0:00:05PARTHOENS Arne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 651 876 20*

14 185 0:00:05OSSIEUR Loïc ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 993 799 18J*

15 74 0:00:05DEZITTERE Jannes KZLWC - AEBEL 100 748 728 66J*

16 76 0:00:05LOUAGIE Matti KZLWC - AEBEL 100 651 808 49*

17 115 0:00:05SCALCO Emile TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 101 227 406 49J*

18 42 0:00:05DESIMPELAERE Ward THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 100 735 267 88*

19 236 0:00:05WIJCKMANS Sebbe BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENENBEL 100 651 794 35*

20 132 0:00:05FLAMMANG-LIES Jonah TEAM CENTRE DE FORMATION (LUX)LUX 100 751 140 53

21 171 0:00:05GREENWELL Samuel GMS CYCLING TEAM GLABBEEKGBR 101 384 637 43

22 243 0:00:05MEIRHAEGHE Bo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 242 227 29J*

23 232 0:00:05BRIESEN Mats BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENENBEL 100 651 886 30*

24 203 0:00:05RUTS Sten TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 100 652 052 02*

25 13 0:00:05LESUEUR Enzo PHENIX CYCLING TEAM U19FRA 100 675 930 18

26 191 0:00:05RISA Oskar Gravdal TEAM COOP-REPSOL U19NOR 101 057 096 71

27 246 0:00:05VERNAILLEN Stan WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 652 176 29J*

28 31 0:00:05BAIOLET Louis SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 785 311 80J*

29 41 0:00:05DE CLERCK Lars THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 101 059 040 75*

30 224 0:00:05MAECK Augustin SCV MARCHOVELETTEBEL 100 782 970 67J*

31 96 0:00:05VERHULST Robbe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 989 704 94*

32 5 0:00:05PARTHOENS Brent SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 651 877 21*

33 44 0:00:05DEPRAETERE Gust THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 100 846 953 30*

34 83 0:00:05ENGELEN Tibo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 294 517 36*

35 33 0:00:05DESSART Sacha SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 782 964 61J*

36 221 0:00:05COLINET Léopold SCV MARCHOVELETTEBEL 101 502 009 45*

37 94 0:00:05LAUREYS Fons AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 802 43*

38 131 0:00:05SCHMITZ Lenn TEAM CENTRE DE FORMATION (LUX)LUX 100 350 137 48

39 1 0:00:05CAEYERS Stan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 651 920 64*

40 73 0:00:05VERMIERT Jonas KZLWC - AEBEL 100 652 255 11J*

41 154 0:00:05CLINCKE Witse ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 396 027 84J*

42 91 0:00:05COMMEENE Ferre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 101 198 784 42*

43 155 0:00:05MICHIELS Stef ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 358 265 55J*

44 56 0:00:05CALLEWAERT Jaron VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 239 473 88J*

45 34 0:00:05JACQUEMART Nathan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 783 018 18*

46 244 0:00:05MEULEMEESTER Jonas WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 388 618 47J*

47 61 0:00:05AERTS Senne GOLAZO YOUNG LIONSBEL 100 651 771 12*

48 53 0:00:05VANDERLINDEN Arne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 192 905 80J*

49 156 0:00:05DE VOS Bas ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 354 435 08J*

50 201 0:00:05VAN DIJCK Axel TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 100 652 284 40J*

51 103 0:00:05JACOBS Lennes WAC TEAM VZWBEL 100 652 038 85*

52 145 0:00:05LAVAERT Jonas KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 100 792 287 72*

53 46 0:00:05MOYAERT Matthis THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 101 360 830 01*
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TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR 2025

3ème étape 31/08/2025 GOUVY  GOUVY

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 107 111,6 km Time: 2:40:13 Avg Speed. 41,79

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

54 205 0:00:05ERPELS Ferre TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 100 651 826 67*

55 2 0:00:05CUYPERS Stan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 842 694 39J*

56 54 0:00:05VAN GIJSEL Cedric VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 713 119 56J*

57 101 0:00:05HEIRBAUT Dries WAC TEAM VZWBEL 100 730 596 73*

58 71 0:00:05GELDHOF Quinte KZLWC - AEBEL 100 651 951 95*

59 75 0:00:05IVENS Vince KZLWC - AEBEL 101 127 863 28*

60 111 0:00:05BOULANGER Lilian TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 101 253 739 95J*

61 183 0:00:05LAGAISSE Luca ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 103 302 08J*

62 231 0:00:05DELIMONT Arnaud BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENENBEL 100 652 282 38J*

63 211 0:00:05VANOOTEGHEM Lucas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 252 161 69*

64 43 0:00:05DESREUMAUX Juul THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 100 652 151 04J*

65 123 0:00:05FANALI Luca VELO CLUB ARDENNESBEL 101 084 651 78*

66 124 0:00:05SCHYNS Léo VELO CLUB ARDENNESBEL 101 371 411 09*

67 146 0:00:05MEULEMAN Louis KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 101 359 683 18*

68 163 0:00:16VAN HISSENHOVEN Stan CRABBÉ-DSTNYBEL 101 577 689 65J*

69 233 0:00:16SEBRECHTS Daan BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENENBEL 100 652 638 06*

70 63 0:00:22JANSSENS Arthur GOLAZO YOUNG LIONSBEL 100 652 235 88J*

71 51 0:00:22APPELTANTS Floren VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 987 322 40J*

72 105 0:00:24VAN LOOY Stan WAC TEAM VZWBEL 101 100 312 25*

73 166 0:00:24MERTENS Oliver CRABBÉ-DSTNYBEL 101 352 146 47J*

74 164 0:00:24ERASMUS Alexander CRABBÉ-DSTNYRSA 101 497 058 41

75 193 0:02:53HÅKONSUND Aksel Kalgraff TEAM COOP-REPSOL U19NOR 101 414 728 64J

76 112 0:03:03GRAFF Samuel TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 101 071 150 60J*

77 223 0:03:03BILLEN Simon SCV MARCHOVELETTEBEL 101 317 691 27J*

78 136 0:03:03OUTLET Maximilien TEAM CENTRE DE FORMATION (LUX)LUX 101 072 276 22J

79 65 0:03:03SERNEELS Seppe GOLAZO YOUNG LIONSBEL 100 652 139 89J*

80 153 0:03:03VAN OLMEN Berre ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 546 088 86*

81 92 0:03:03DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 652 221 74J*

82 175 0:03:03DE SCHRIJVER Matthias GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 350 399 46*

83 152 0:03:03GOORIS Seppe ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 384 740 49J*

84 12 0:03:03BOONE Timothé PHENIX CYCLING TEAM U19FRA 101 088 803 59J

85 95 0:03:03SCHOLLIERS Stach AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 994 081 09J*

86 114 0:03:03BOUILLON Simon TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 101 427 091 11J*

87 133 0:03:07FEHLEN PEREIRA Dawson TEAM CENTRE DE FORMATION (LUX)LUX 100 350 089 00J

88 172 0:03:07CHRISTIAENS Gilles GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 820 61*

89 52 0:03:27EVERAERT Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 652 222 75J*
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3ème étape 31/08/2025 GOUVY  GOUVY

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR 2025

1 93 2:40:18KIMPE Ian AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 652 197 50

2 182 2:40:18VANAELST Mateo ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 370 322 84

3 185 2:40:18OSSIEUR Loïc ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 993 799 18

4 74 2:40:18DEZITTERE Jannes KZLWC - AEBEL 100 748 728 66

5 115 2:40:18SCALCO Emile TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 101 227 406 49

6 243 2:40:18MEIRHAEGHE Bo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 242 227 29

7 246 2:40:18VERNAILLEN Stan WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 652 176 29

8 31 2:40:18BAIOLET Louis SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 785 311 80

9 224 2:40:18MAECK Augustin SCV MARCHOVELETTEBEL 100 782 970 67

10 33 2:40:18DESSART Sacha SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 782 964 61

11 73 2:40:18VERMIERT Jonas KZLWC - AEBEL 100 652 255 11

12 154 2:40:18CLINCKE Witse ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 396 027 84

13 155 2:40:18MICHIELS Stef ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 358 265 55

14 56 2:40:18CALLEWAERT Jaron VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 239 473 88

15 244 2:40:18MEULEMEESTER Jonas WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 388 618 47

16 53 2:40:18VANDERLINDEN Arne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 192 905 80

17 156 2:40:18DE VOS Bas ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 354 435 08

18 201 2:40:18VAN DIJCK Axel TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 100 652 284 40

19 2 2:40:18CUYPERS Stan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 842 694 39

20 54 2:40:18VAN GIJSEL Cedric VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 713 119 56

21 111 2:40:18BOULANGER Lilian TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 101 253 739 95

22 183 2:40:18LAGAISSE Luca ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 103 302 08

23 231 2:40:18DELIMONT Arnaud BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENENBEL 100 652 282 38

24 43 2:40:18DESREUMAUX Juul THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 100 652 151 04

25 163 2:40:29VAN HISSENHOVEN Stan CRABBÉ-DSTNYBEL 101 577 689 65

26 63 2:40:35JANSSENS Arthur GOLAZO YOUNG LIONSBEL 100 652 235 88

27 51 2:40:35APPELTANTS Floren VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 987 322 40

28 166 2:40:37MERTENS Oliver CRABBÉ-DSTNYBEL 101 352 146 47

29 193 2:43:06HÅKONSUND Aksel Kalgraff TEAM COOP-REPSOL U19NOR 101 414 728 64

30 112 2:43:16GRAFF Samuel TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 101 071 150 60

31 223 2:43:16BILLEN Simon SCV MARCHOVELETTEBEL 101 317 691 27

32 136 2:43:16OUTLET Maximilien TEAM CENTRE DE FORMATION (LUX)LUX 101 072 276 22

33 65 2:43:16SERNEELS Seppe GOLAZO YOUNG LIONSBEL 100 652 139 89

34 92 2:43:16DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 652 221 74

35 152 2:43:16GOORIS Seppe ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 384 740 49

36 12 2:43:16BOONE Timothé PHENIX CYCLING TEAM U19FRA 101 088 803 59

37 95 2:43:16SCHOLLIERS Stach AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 994 081 09

38 114 2:43:16BOUILLON Simon TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 101 427 091 11

39 133 2:43:20FEHLEN PEREIRA Dawson TEAM CENTRE DE FORMATION (LUX)LUX 100 350 089 00

40 52 2:43:40EVERAERT Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 652 222 75



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR 2025

3ème étape 31/08/2025 GOUVY  GOUVY

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 PHENIX CYCLING TEAM U19 8:00:49 10 23

2 WAC TEAM VZW 8:00:49 64 13

3 TRUSTUP-CC CHEVIGNY 8:00:54 33 73

4 THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 8:00:54 58 113

5 KZLWC - AE 8:00:54 71 153

6 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:00:54 74 63

7 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:00:54 84 133

8 ISOREX CYCLING TEAM 8:00:54 85 103

9 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 8:00:54 95 223

10 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:00:54 96 43

11 BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 8:00:54 104 193

12 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 8:00:54 108 283

13 TEAM KEMPEN CYCLING VZW 8:00:54 128 243

14 ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 8:00:54 133 413

15 CRABBÉ-DSTNY 8:01:43 215 683

16 TEAM COOP-REPSOL U19 8:03:42 109 83

17 TEAM CENTRE DE FORMATION (LUX) 8:03:52 136 203

18 SCV MARCHOVELETTE 8:03:52 143 303

19 GOLAZO YOUNG LIONS 8:04:09 196 473

20 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 8:06:54 191 213



Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  3ème étape 31/08/2025 GOUVY - GOUVY

UCI ID

TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR 2025

1 171 GREENWELL Samuel GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 6:58:07 52GBR 101 384 637 43 0:00:00

2 106 DAELMANS Lars WAC TEAM VZW 6:58:07 58BEL 101 194 579 08 0:00:00*

3 16 LANG Yannis PHENIX CYCLING TEAM U19 6:58:07 69LUX 100 809 849 77 0:00:00

4 201 VAN DIJCK Axel TEAM KEMPEN CYCLING VZW 6:58:08 64BEL 100 652 284 40J 0:00:01*

5 93 KIMPE Ian AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6:58:12 24BEL 100 652 197 50J 0:00:05*

6 55 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:58:12 26BEL 100 875 120 67 0:00:05*

7 45 FELIES Thor THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 6:58:12 41BEL 100 987 570 94 0:00:05*

8 76 LOUAGIE Matti KZLWC - AE 6:58:12 41BEL 100 651 808 49 0:00:05*

9 116 SÁNCHEZ NAVIA Mario TRUSTUP-CC CHEVIGNY 6:58:12 49BOL 101 294 181 88 0:00:05

10 74 DEZITTERE Jannes KZLWC - AE 6:58:12 54BEL 100 748 728 66J 0:00:05*

11 236 WIJCKMANS Sebbe BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 6:58:12 57BEL 100 651 794 35 0:00:05*

12 31 BAIOLET Louis SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 6:58:12 57BEL 100 785 311 80J 0:00:05*

13 224 MAECK Augustin SCV MARCHOVELETTE 6:58:12 60BEL 100 782 970 67J 0:00:05*

14 41 DE CLERCK Lars THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 6:58:12 65BEL 101 059 040 75 0:00:05*

15 44 DEPRAETERE Gust THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 6:58:12 72BEL 100 846 953 30 0:00:05*

16 103 JACOBS Lennes WAC TEAM VZW 6:58:12 101BEL 100 652 038 85 0:00:05*

17 71 GELDHOF Quinte KZLWC - AE 6:58:12 125BEL 100 651 951 95 0:00:05*

18 54 VAN GIJSEL Cedric VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:58:12 133BEL 100 713 119 56J 0:00:05*

19 195 KJØLLESDAL Isak TEAM COOP-REPSOL U19 6:58:17 32NOR 101 066 890 68 0:00:10

20 13 LESUEUR Enzo PHENIX CYCLING TEAM U19 6:58:17 53FRA 100 675 930 18 0:00:10

21 246 VERNAILLEN Stan WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 6:58:23 62BEL 100 652 176 29J 0:00:16*

22 203 RUTS Sten TEAM KEMPEN CYCLING VZW 6:58:23 74BEL 100 652 052 02 0:00:16*

23 96 VERHULST Robbe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6:58:23 89BEL 100 989 704 94 0:00:16*

24 73 VERMIERT Jonas KZLWC - AE 6:58:23 111BEL 100 652 255 11J 0:00:16*

25 156 DE VOS Bas ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 6:58:23 130BEL 101 354 435 08J 0:00:16*

26 34 JACQUEMART Nathan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 6:58:23 136BEL 100 783 018 18 0:00:16*

27 56 CALLEWAERT Jaron VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:58:23 149BEL 101 239 473 88J 0:00:16*

28 75 IVENS Vince KZLWC - AE 6:58:23 150BEL 101 127 863 28 0:00:16*

29 244 MEULEMEESTER Jonas WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 6:58:23 151BEL 101 388 618 47J 0:00:16*

30 182 VANAELST Mateo ISOREX CYCLING TEAM 6:58:31 69BEL 101 370 322 84J 0:00:24*

31 166 MERTENS Oliver CRABBÉ-DSTNY 6:58:31 99BEL 101 352 146 47J 0:00:24*

32 105 VAN LOOY Stan WAC TEAM VZW 6:58:31 166BEL 101 100 312 25 0:00:24*

33 104 DANCKAARTS Xander WAC TEAM VZW 6:58:33 65BEL 100 777 808 46 0:00:26*

34 5 PARTHOENS Brent SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 6:58:33 77BEL 100 651 877 21 0:00:26*

35 91 COMMEENE Ferre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6:58:33 90BEL 101 198 784 42 0:00:26*

36 211 VANOOTEGHEM Lucas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 6:58:33 152BEL 101 252 161 69 0:00:26*

37 154 CLINCKE Witse ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 6:58:37 137BEL 101 396 027 84J 0:00:30*

38 191 RISA Oskar Gravdal TEAM COOP-REPSOL U19 6:58:39 86NOR 101 057 096 71 0:00:32

39 115 SCALCO Emile TRUSTUP-CC CHEVIGNY 6:58:39 100BEL 101 227 406 49J 0:00:32*

40 232 BRIESEN Mats BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 6:58:39 109BEL 100 651 886 30 0:00:32*

41 243 MEIRHAEGHE Bo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 6:58:39 125BEL 101 242 227 29J 0:00:32*

42 53 VANDERLINDEN Arne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:58:39 147BEL 101 192 905 80J 0:00:32*

43 132 FLAMMANG-LIES Jonah TEAM CENTRE DE FORMATION (LUX) 6:58:44 107LUX 100 751 140 53 0:00:37

44 123 FANALI Luca VELO CLUB ARDENNES 6:58:44 199BEL 101 084 651 78 0:00:37*

45 101 HEIRBAUT Dries WAC TEAM VZW 6:58:47 179BEL 100 730 596 73 0:00:40*

46 4 PARTHOENS Arne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 6:58:49 87BEL 100 651 876 20 0:00:42*

47 185 OSSIEUR Loïc ISOREX CYCLING TEAM 6:58:49 110BEL 100 993 799 18J 0:00:42*

48 164 ERASMUS Alexander CRABBÉ-DSTNY 6:58:52 192RSA 101 497 058 41 0:00:45

49 2 CUYPERS Stan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 6:59:09 174BEL 100 842 694 39J 0:01:02*

50 94 LAUREYS Fons AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 7:00:07 133BEL 100 651 802 43 0:02:00*

51 124 SCHYNS Léo VELO CLUB ARDENNES 7:00:44 147BEL 101 371 411 09 0:02:37*

52 83 ENGELEN Tibo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 7:00:48 167BEL 101 294 517 36 0:02:41*
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Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  3ème étape 31/08/2025 GOUVY - GOUVY

UCI ID

TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR 2025

53 221 COLINET Léopold SCV MARCHOVELETTE 7:00:55 153BEL 101 502 009 45 0:02:48*

54 231 DELIMONT Arnaud BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 7:01:06 185BEL 100 652 282 38J 0:02:59*

55 233 SEBRECHTS Daan BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 7:01:07 173BEL 100 652 638 06 0:03:00*

56 46 MOYAERT Matthis THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 7:01:11 136BEL 101 360 830 01 0:03:04*

57 131 SCHMITZ Lenn TEAM CENTRE DE FORMATION (LUX) 7:01:12 109LUX 100 350 137 48 0:03:05

58 146 MEULEMAN Louis KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 7:01:15 209BEL 101 359 683 18 0:03:08*

59 42 DESIMPELAERE Ward THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 7:01:17 98BEL 100 735 267 88 0:03:10*

60 155 MICHIELS Stef ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 7:01:21 159BEL 101 358 265 55J 0:03:14*

61 205 ERPELS Ferre TEAM KEMPEN CYCLING VZW 7:01:23 196BEL 100 651 826 67 0:03:16*

62 92 DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 7:01:29 144BEL 100 652 221 74J 0:03:22*

63 1 CAEYERS Stan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 7:01:33 163BEL 100 651 920 64 0:03:26*

64 52 EVERAERT Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:01:34 108BEL 100 652 222 75J 0:03:27*

65 61 AERTS Senne GOLAZO YOUNG LIONS 7:01:42 200BEL 100 651 771 12 0:03:35*

66 33 DESSART Sacha SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 7:01:45 148BEL 100 782 964 61J 0:03:38*

67 163 VAN HISSENHOVEN Stan CRABBÉ-DSTNY 7:01:48 223BEL 101 577 689 65J 0:03:41*

68 63 JANSSENS Arthur GOLAZO YOUNG LIONS 7:02:20 211BEL 100 652 235 88J 0:04:13*

69 223 BILLEN Simon SCV MARCHOVELETTE 7:04:24 229BEL 101 317 691 27J 0:06:17*

70 11 PIERRON Julien PHENIX CYCLING TEAM U19 7:06:22 107FRA 100 663 132 24 0:08:15

71 113 LOGNARD Zakary TRUSTUP-CC CHEVIGNY 7:06:22 134BEL 100 783 021 21 0:08:15*

72 43 DESREUMAUX Juul THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 7:06:22 235BEL 100 652 151 04J 0:08:15*

73 183 LAGAISSE Luca ISOREX CYCLING TEAM 7:06:22 236BEL 101 103 302 08J 0:08:15*

74 51 APPELTANTS Floren VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:06:59 204BEL 100 987 322 40J 0:08:52*

75 145 LAVAERT Jonas KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 7:08:00 217BEL 100 792 287 72 0:09:53*

76 111 BOULANGER Lilian TRUSTUP-CC CHEVIGNY 7:09:12 237BEL 101 253 739 95J 0:11:05*

77 12 BOONE Timothé PHENIX CYCLING TEAM U19 7:09:20 212FRA 101 088 803 59J 0:11:13

78 152 GOORIS Seppe ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 7:09:20 229BEL 101 384 740 49J 0:11:13*

79 175 DE SCHRIJVER Matthias GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 7:09:20 241BEL 101 350 399 46 0:11:13*

80 172 CHRISTIAENS Gilles GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 7:09:24 197BEL 100 651 820 61 0:11:17*

81 114 BOUILLON Simon TRUSTUP-CC CHEVIGNY 7:10:09 263BEL 101 427 091 11J 0:12:02*

82 153 VAN OLMEN Berre ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 7:10:58 263BEL 101 546 088 86 0:12:51*

83 136 OUTLET Maximilien TEAM CENTRE DE FORMATION (LUX) 7:12:08 254LUX 101 072 276 22J 0:14:01

84 14 CHAMPENOIS Tom PHENIX CYCLING TEAM U19 7:12:21 182FRA 100 690 566 07 0:14:14

85 95 SCHOLLIERS Stach AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 7:15:00 291BEL 100 994 081 09J 0:16:53*

86 65 SERNEELS Seppe GOLAZO YOUNG LIONS 7:16:29 257BEL 100 652 139 89J 0:18:22*

87 112 GRAFF Samuel TRUSTUP-CC CHEVIGNY 7:16:52 279BEL 101 071 150 60J 0:18:45*

88 193 HÅKONSUND Aksel Kalgraff TEAM COOP-REPSOL U19 7:19:15 279NOR 101 414 728 64J 0:21:08

89 133 FEHLEN PEREIRA Dawson TEAM CENTRE DE FORMATION (LUX) 7:19:29 287LUX 100 350 089 00J 0:21:22

Pg 2 / 2



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR 2025
Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 

General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  3ème étape 31/08/2025 GOUVY - GOUVY

UCI ID

1 201 VAN DIJCK Axel TEAM KEMPEN CYCLING VZW 64BEL 100 652 284 40 6:58:08

2 93 KIMPE Ian AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 24BEL 100 652 197 50 6:58:12

3 74 DEZITTERE Jannes KZLWC - AE 54BEL 100 748 728 66 6:58:12

4 31 BAIOLET Louis SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 57BEL 100 785 311 80 6:58:12

5 224 MAECK Augustin SCV MARCHOVELETTE 60BEL 100 782 970 67 6:58:12

6 54 VAN GIJSEL Cedric VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 133BEL 100 713 119 56 6:58:12

7 246 VERNAILLEN Stan WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 62BEL 100 652 176 29 6:58:23

8 73 VERMIERT Jonas KZLWC - AE 111BEL 100 652 255 11 6:58:23

9 156 DE VOS Bas ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 130BEL 101 354 435 08 6:58:23

10 56 CALLEWAERT Jaron VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 149BEL 101 239 473 88 6:58:23

11 244 MEULEMEESTER Jonas WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 151BEL 101 388 618 47 6:58:23

12 182 VANAELST Mateo ISOREX CYCLING TEAM 69BEL 101 370 322 84 6:58:31

13 166 MERTENS Oliver CRABBÉ-DSTNY 99BEL 101 352 146 47 6:58:31

14 154 CLINCKE Witse ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 137BEL 101 396 027 84 6:58:37

15 115 SCALCO Emile TRUSTUP-CC CHEVIGNY 100BEL 101 227 406 49 6:58:39

16 243 MEIRHAEGHE Bo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 125BEL 101 242 227 29 6:58:39

17 53 VANDERLINDEN Arne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 147BEL 101 192 905 80 6:58:39

18 185 OSSIEUR Loïc ISOREX CYCLING TEAM 110BEL 100 993 799 18 6:58:49

19 2 CUYPERS Stan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 174BEL 100 842 694 39 6:59:09

20 231 DELIMONT Arnaud BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 185BEL 100 652 282 38 7:01:06

21 155 MICHIELS Stef ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 159BEL 101 358 265 55 7:01:21

22 92 DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 144BEL 100 652 221 74 7:01:29

23 52 EVERAERT Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 108BEL 100 652 222 75 7:01:34

24 33 DESSART Sacha SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 148BEL 100 782 964 61 7:01:45

25 163 VAN HISSENHOVEN Stan CRABBÉ-DSTNY 223BEL 101 577 689 65 7:01:48

26 63 JANSSENS Arthur GOLAZO YOUNG LIONS 211BEL 100 652 235 88 7:02:20

27 223 BILLEN Simon SCV MARCHOVELETTE 229BEL 101 317 691 27 7:04:24

28 43 DESREUMAUX Juul THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 235BEL 100 652 151 04 7:06:22

29 183 LAGAISSE Luca ISOREX CYCLING TEAM 236BEL 101 103 302 08 7:06:22

30 51 APPELTANTS Floren VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 204BEL 100 987 322 40 7:06:59

31 111 BOULANGER Lilian TRUSTUP-CC CHEVIGNY 237BEL 101 253 739 95 7:09:12

32 12 BOONE Timothé PHENIX CYCLING TEAM U19 212FRA 101 088 803 59 7:09:20

33 152 GOORIS Seppe ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 229BEL 101 384 740 49 7:09:20

34 114 BOUILLON Simon TRUSTUP-CC CHEVIGNY 263BEL 101 427 091 11 7:10:09

35 136 OUTLET Maximilien TEAM CENTRE DE FORMATION (LUX) 254LUX 101 072 276 22 7:12:08

36 95 SCHOLLIERS Stach AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 291BEL 100 994 081 09 7:15:00

37 65 SERNEELS Seppe GOLAZO YOUNG LIONS 257BEL 100 652 139 89 7:16:29

38 112 GRAFF Samuel TRUSTUP-CC CHEVIGNY 279BEL 101 071 150 60 7:16:52

39 193 HÅKONSUND Aksel Kalgraff TEAM COOP-REPSOL U19 279NOR 101 414 728 64 7:19:15

40 133 FEHLEN PEREIRA Dawson TEAM CENTRE DE FORMATION (LUX) 287LUX 100 350 089 00 7:19:29



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR 2025

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  3ème étape 31/08/2025 GOUVY - GOUVY

1 WAC TEAM VZW 20:54:31

2 KZLWC - AE 20:54:36

3 THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 20:54:36

4 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 20:54:36

5 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 20:55:06

6 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 20:55:25

7 BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 20:55:35

8 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 20:56:11

9 TEAM KEMPEN CYCLING VZW 20:57:54

10 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 20:57:55

11 PHENIX CYCLING TEAM U19 20:58:06

12 ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 20:58:21

13 TRUSTUP-CC CHEVIGNY 20:59:03

14 CRABBÉ-DSTNY 20:59:11

15 TEAM CENTRE DE FORMATION (LUX) 21:01:38

16 SCV MARCHOVELETTE 21:03:31

17 ISOREX CYCLING TEAM 21:03:42

18 TEAM COOP-REPSOL U19 21:09:23

19 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 21:16:51

20 GOLAZO YOUNG LIONS 21:20:31



3ème étape 31/08/2025 GOUVY  GOUVY

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Points Bonification

TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR 2025

1ER PASSAGE DE LA LIGNE

1 134 NOIRHOMME Arnaud TEAM CENTRE DE FORMATION (LUX) 6 0:00:00

2 105 VAN LOOY Stan WAC TEAM VZW 4 0:00:00

3 136 OUTLET Maximilien TEAM CENTRE DE FORMATION (LUX) 2 0:00:00

2EM PASSAGE DE LA LIGNE

1 103 JACOBS Lennes WAC TEAM VZW 6 0:00:00

2 124 SCHYNS Léo VELO CLUB ARDENNES 4 0:00:00

3 73 VERMIERT Jonas KZLWC - AE 2 0:00:00

3EM PASSAGE DE LA LIGNE

1 134 NOIRHOMME Arnaud TEAM CENTRE DE FORMATION (LUX) 6 0:00:00

2 105 VAN LOOY Stan WAC TEAM VZW 4 0:00:00

3 94 LAUREYS Fons AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2 0:00:00

ARRIVEE

1 106 DAELMANS Lars WAC TEAM VZW 6 0:00:00

2 16 LANG Yannis PHENIX CYCLING TEAM U19 4 0:00:00

3 14 CHAMPENOIS Tom PHENIX CYCLING TEAM U19 2 0:00:00

Klassement -Classement

Rank Nr Name Team Points

1 105 VAN LOOY Stan WAC TEAM VZW 34

2 171 GREENWELL Samuel GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 14

3 103 JACOBS Lennes WAC TEAM VZW 10

4 94 LAUREYS Fons AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 10

5 106 DAELMANS Lars WAC TEAM VZW 6

6 195 KJØLLESDAL Isak TEAM COOP-REPSOL U19 6

7 16 LANG Yannis PHENIX CYCLING TEAM U19 4

8 31 BAIOLET Louis SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4

9 71 GELDHOF Quinte KZLWC - AE 4

10 13 LESUEUR Enzo PHENIX CYCLING TEAM U19 4

11 124 SCHYNS Léo VELO CLUB ARDENNES 4

12 201 VAN DIJCK Axel TEAM KEMPEN CYCLING VZW 2

13 73 VERMIERT Jonas KZLWC - AE 2

14 164 ERASMUS Alexander CRABBÉ-DSTNY 2

15 136 OUTLET Maximilien TEAM CENTRE DE FORMATION (LUX) 2

16 14 CHAMPENOIS Tom PHENIX CYCLING TEAM U19 2

17 52 EVERAERT Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM -2

18 2 CUYPERS Stan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG -4

19 231 DELIMONT Arnaud BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN -4



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR 2025

3ème étape 31/08/2025 GOUVY  GOUVY

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 CÔTE DE ROGERY

1 163 VAN HISSENHOVEN Stan CRABBÉ-DSTNY 6

2 123 FANALI Luca VELO CLUB ARDENNES 4

3 13 LESUEUR Enzo PHENIX CYCLING TEAM U19 2

GPM 2 CÔTE DE BEHO

1 54 VAN GIJSEL Cedric VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6

2 13 LESUEUR Enzo PHENIX CYCLING TEAM U19 4

3 94 LAUREYS Fons AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2

GPM 3 CÔTE DE PROVEDROUX

1 163 VAN HISSENHOVEN Stan CRABBÉ-DSTNY 6

2 91 COMMEENE Ferre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4

3 246 VERNAILLEN Stan WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 2

GPM 4 CÔTE DE BRISY

1 13 LESUEUR Enzo PHENIX CYCLING TEAM U19 6

2 124 SCHYNS Léo VELO CLUB ARDENNES 4

3 46 MOYAERT Matthis THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 2

GPM 5 CÔTE DE RENGLEZ

1 13 LESUEUR Enzo PHENIX CYCLING TEAM U19 6

2 41 DE CLERCK Lars THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 4

3 124 SCHYNS Léo VELO CLUB ARDENNES 2

GPM 6 CÔTE DE ROGERY

1 13 LESUEUR Enzo PHENIX CYCLING TEAM U19 6

2 124 SCHYNS Léo VELO CLUB ARDENNES 4

3 41 DE CLERCK Lars THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 2

GPM 7 CÔTE DE BEHO

1 13 LESUEUR Enzo PHENIX CYCLING TEAM U19 6

2 74 DEZITTERE Jannes KZLWC - AE 4

3 94 LAUREYS Fons AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2

GPM 8 CÔTE DE ROGERY

1 13 LESUEUR Enzo PHENIX CYCLING TEAM U19 6

2 42 DESIMPELAERE Ward THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 4

3 94 LAUREYS Fons AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2

GPM 9 CÔTE DE BEHO

1 13 LESUEUR Enzo PHENIX CYCLING TEAM U19 6

2 94 LAUREYS Fons AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4

3 55 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2

GPM 10 CÔTE DE ROGERY

1 16 LANG Yannis PHENIX CYCLING TEAM U19 6

2 106 DAELMANS Lars WAC TEAM VZW 4

3 33 DESSART Sacha SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 2

GPM 11 CÔTE DE BEHO

1 16 LANG Yannis PHENIX CYCLING TEAM U19 6

2 106 DAELMANS Lars WAC TEAM VZW 4

3 75 IVENS Vince KZLWC - AE 2



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR 2025

3ème étape 31/08/2025 GOUVY  GOUVY

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

Klassement - Classement

Rank Nr Name Team Points

1 13 LESUEUR Enzo PHENIX CYCLING TEAM U19 58

2 163 VAN HISSENHOVEN Stan CRABBÉ-DSTNY 40

3 171 GREENWELL Samuel GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 36

4 41 DE CLERCK Lars THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 22

5 16 LANG Yannis PHENIX CYCLING TEAM U19 20

6 123 FANALI Luca VELO CLUB ARDENNES 20

7 94 LAUREYS Fons AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 16

8 103 JACOBS Lennes WAC TEAM VZW 12

9 54 VAN GIJSEL Cedric VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 10

10 71 GELDHOF Quinte KZLWC - AE 10

11 91 COMMEENE Ferre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 10

12 124 SCHYNS Léo VELO CLUB ARDENNES 10

13 106 DAELMANS Lars WAC TEAM VZW 8

14 164 ERASMUS Alexander CRABBÉ-DSTNY 8

15 93 KIMPE Ian AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6

16 74 DEZITTERE Jannes KZLWC - AE 4

17 76 LOUAGIE Matti KZLWC - AE 4

18 42 DESIMPELAERE Ward THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 4

19 243 MEIRHAEGHE Bo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4

20 203 RUTS Sten TEAM KEMPEN CYCLING VZW 4

21 246 VERNAILLEN Stan WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4

22 31 BAIOLET Louis SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4

23 96 VERHULST Robbe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4

24 53 VANDERLINDEN Arne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4

25 233 SEBRECHTS Daan BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 4

26 55 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2

27 195 KJØLLESDAL Isak TEAM COOP-REPSOL U19 2

28 191 RISA Oskar Gravdal TEAM COOP-REPSOL U19 2

29 44 DEPRAETERE Gust THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 2

30 33 DESSART Sacha SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 2

31 46 MOYAERT Matthis THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 2

32 75 IVENS Vince KZLWC - AE 2

33 105 VAN LOOY Stan WAC TEAM VZW 2

34 52 EVERAERT Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2

35 2 CUYPERS Stan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG -4

36 231 DELIMONT Arnaud BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN -4

37 51 APPELTANTS Floren VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM -4



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR 2025

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  3ème étape 31/08/2025 GOUVY - GOUVY

DNF - Opgave - Abandon

15 BODDAERT Gaspard PHENIX CYCLING TEAM U19101 208 107 53FRA

35 NIJSKENS Dimitri SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL101 487 569 58BEL

36 VANDERGUCHT Mathis SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL100 783 028 28BEL

62 DE KEYSER Mick GOLAZO YOUNG LIONS100 825 542 56BEL

72 EVENS Jarne KZLWC - AE100 731 586 93BEL

81 VAN PARYS Bengt VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM100 651 814 55BEL

84 KAHN Stan VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM100 652 192 45BEL

102 JACOBS Josse WAC TEAM VZW100 709 101 15BEL

125 GAGLIARDI Louis VELO CLUB ARDENNES101 466 207 36BEL

126 GARZE Enzo VELO CLUB ARDENNES101 447 450 00BEL

134 NOIRHOMME Arnaud TEAM CENTRE DE FORMATION (LUX)101 008 985 72LUX

142 VERSTRAETE Jarre KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE101 225 737 29BEL

161 GUILLIAMS Leander CRABBÉ-DSTNY100 652 171 24BEL

162 GAENS Jonas CRABBÉ-DSTNY101 270 693 74BEL

202 VERVOORT Wies TEAM KEMPEN CYCLING VZW100 715 638 53BEL

216 AMPOORTER Yoran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE100 651 787 28BEL

235 LAEREMANS Cis BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN101 186 561 41BEL

245 STEVENS Ferre WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW101 237 508 63BEL



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na 3ème étape 31/08/2025 GOUVY GOUVY

TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR 2025

	Classement général Individuel - Leader - Maillot Jaune

171 GREENWELL Samuel GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

Classement GPM - Leader - Maillot Blanc

13 LESUEUR Enzo PHENIX CYCLING TEAM U19

Classement RUSH - Leader - Maillot Vert

105 VAN LOOY Stan WAC TEAM VZW

Classement Meilleur Espoir - Leader - Maillot Bleu

201 VAN DIJCK Axel TEAM KEMPEN CYCLING VZW


